プレスリリース                                  福 島 市

令和７年３月５日

日本赤十字社福島市地区有功会による寄附贈呈式

 日本赤十字社福島市地区有功会の奉仕活動の一環として、特別養護老人ホームへ寄附金

を贈呈します。

記

１ 日 時

３月１０日（月）午前１０時から

２ 場 所

市役所 本庁９階 ９０３会議室

３ 出席者

・日本赤十字社福島県支部福島市地区有功会

   会 長 穴澤 正行

   副会長 阿部 隆

・特別養護老人ホーム いずみの郷

   施設長 八島 宏一 様

・特別養護老人ホーム あお鳩の杜 福島北矢野目

   施設長 羽根田 俊之 様

４ その他

  ・日本赤十字社福島市地区有功会（事務局：市共生社会推進課）

   日本赤十字社の事業に積極的に取り組み、同社へ多大な貢献をしたことにより有功章

を贈られた個人・法人で組織

担当：共生社会推進課 地域福祉係

   課長 中野、課長補佐 清野

   電話024-525-3760（直通）

☐事前告知のお願い ☑当日の取材のお願い
☐その他